

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obec Rokle

Sídlo: Rokle 3, Rokle, 432 01
IČO: 00262129
DIČ: -
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu: 5929441/0100
Oprávněn jednat: Renata Kobzová, starostka obce
- ve věcech smluvních: Renata Kobzová, starostka obce
- ve věcech technických: Ing. Monika Savková, zastupitelka obce

(dále jen „objednatel“)

a

Elektronovy Trade s.r.o.

Sídlo: Nádražní 151, Klášterec nad Ohří
IČO: 28699351
DIČ: CZ28699351
Bankovní spojení: Moneta money bank
Číslo účtu: 192886757/0600
Oprávněn jednat: Pavel Nový
- ve věcech smluvních: Pavel Nový, tel. 608351763, e-mail: elektronovy@seznam.cz
- ve věcech technických: Pavel Nový, tel. 608351763, e-mail: elektronovy@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel“ a společně též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí dílo specifikované v čl. II. této smlouvy za podmínek touto smlouvou stanovených a závazek objednatele dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

II. Předmět díla

Předmětem díla je realizace stavebních prací spočívajících v modernizaci elektroinstalace a posílení přívodů pro chatky v kempu v obci Hradec u Kadaně (dále jen „dílo“).

- a) Kompletní dodávka a montáž stavebně-technologického celku specifikovaného: I. v Nabídce
- b) Předložení objednateli atestů použitých výrobků a materiálů, předložení protokolů o zkouškách, předložení revizních zpráv a dokumentace skutečného provedení
- c) Provedení veškerých zkoušek, revizí, atestů a kontrolních měření a předání jejich výsledků objednateli ve dvou (2) vyhotoveních
- d) Předání dokladů v českém jazyce vztahujících se k dílu

- e) Udržování čistoty na staveništi a v jeho okolí, zejména na přilehlých nebo k provádění díla využívaných komunikacích, zajištění dodržování BOZP na staveništi
- f) Průběžný úklid staveniště před předáním a převzetím díla
- g) Odvoz a likvidace či uložení všech odpadů a dalších materiálů vzniklých při provádění díla
- h) Odvoz a uložení přebytečné zeminy
- i) Veškerá další plnění, která jsou nezbytná pro řádné dokončení díla jako hmotného výsledku definovaného smlouvou a jejími přílohami, a to bez ohledu na skutečný objem dodávek předpokládaný v této smlouvě, včetně veškeré součinnosti spojené s předáním a převzetím díla

III. Termín a místo plnění

Termín zahájení plnění: zhotovitel zahájí realizaci předmětu díla po nabytí účinnosti smlouvy v den převzetí staveniště.

Termín realizace díla: zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhůtě 90 dní od převzetí staveniště

Místem plnění je: Autokemp u Lesa - Hradec u Kadaně

IV. Cena díla

Cena za předmět díla včetně DPH činí: 2 738 042,39 Kč, slovy: „dva miliony sedm set třicet osm tisíc čtyřicet dva korun a třicet devět haléřů“

V. Platební a fakturační podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě daňového dokladu - faktury, jež bude vystavena v souladu s ustanovením § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a tohoto zákona.
2. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.
3. Zhotovitel se zavazuje vystavovat a zaslat objednateli fakturu v elektronické podobě.
4. Adresa pro zasílání faktur je urad@obecrokly.cz, v případě listinného vyhotovení: Rokle 3, 43201 Rokle

VI. Záruka za jakost, vady díla

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla po dobu záruky. Záruční doba běží na základě dohody stran ode dne předání a převzetí díla, tj. podepsání protokolu o předání a převzetí díla a končí po uplynutí šedesáti (60) měsíců, jestliže smlouva nestanoví jinou lhůtu pro trvání záruky.
2. Na zabudované zařízení a výrobky platí záruční doba, na niž poskytují záruku prodejci, nejméně však v délce 24 měsíců.
3. Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli doporučeným dopisem nebo e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. V případě

reklamací učiněné e-mailem platí pro určení dne oznámení vad zhotoviteli datum odeslání e-mailové zprávy. Zhotovitel je povinen potvrdit přijetí reklamací e-mailem zaslaným objednateli.

4. S odstraněním vad bude započato okamžitě po oznámení zhotoviteli, nejpozději do tří (3) pracovních dnů od obdržení reklamací, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. Za havárii se považuje vada, kterou objednatel označí jako vadu ohrožující bezpečnost nebo podstatně omezující užívání předmětu díla.
5. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do čtrnácti (14) pracovních dnů od obdržení reklamací, v případě havárie nejpozději do dvaceti čtyř (24) hodin od obdržení reklamací, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
6. Reklamované vady odstraňuje zhotovitel vlastním nákladem a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel oprávněn zajistit odstranění reklamovaných vad na náklady zhotovitele.

VII. Méněpráce a vícepráce

1. Případné vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z požadavku objednatele nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti cenové nabídce budou cenově a časově dokladovány změnovým listem.
2. Stanovení ceny víceprací:
 - a. v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově oceněna nabídkou zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky;
 - b. pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé sborníky doporučených cen (např. označení sborníků ÚRS Praha a. s. nebo RTS a. s.) pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány;
 - c. pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinová sazba.
3. V případě, kdy bude Zhotovitelem provedeno menší množství prací, výkonů a dodávek, než bylo předpokládáno, uhradí Objednatel Cenu Díla pouze za Zhotovitelem skutečně provedené práce, výkony a dodávky.

VIII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
2. Nedodrží-li zhotovitel termín zahájení díla dle této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení se zahájením plnění.
3. Při prodlení zhotovitele se splněním kteréhokoliv ze závazných termínů stanovených touto smlouvou je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení se splněním těchto termínů.
4. Při prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 2000 Kč za každý den prodlení s předáním díla.
5. Při prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání, kdy tyto vady a nedodělky samy o sobě nebrání užívání díla, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení s jejich odstraněním.
6. Při porušení povinností zhotovitele upravených touto smlouvou a porušování zákonných povinností je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každé jednotlivé porušení; jedná se zejména o porušení:

- provádět pravidelný úklid po výkonu stavebních činností včetně čištění přilehlých ploch a komunikací;
- skladování materiálu v rozporu s podmínkami BOZP;
- likvidace a odvoz odpadu;

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupit od této smlouvy lze v případech, kdy to stanoví zákon nebo tato smlouva. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména toto:
 - neplnění předmětu díla podle čl. I. této smlouvy;
 - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem;
 - zhotovitel bez vážných důvodů přeruší práce na díle na dobu delší než 10 kalendářních dnů;
2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy, je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

X. Předání díla

1. Zhotovitel oznámí objednateli předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání.
2. Objednatel převezme Dílo provedené v souladu s touto Smlouvou od Zhotovitele po jeho dokončení. Dílo se pro účely této Smlouvy považuje za dokončené, pokud bude provedeno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami sepsán předávací protokol. Objednatel se zavazuje Dílo převzít i v případě, že Zhotovitel Dílo řádně dokončí před termínem sjednaným v čl. III této Smlouvy, a vyzve Objednatele k jeho převzetí.

XI. Závěrečné ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou vzestupně číslovaných elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Smlouva je vyhotovena elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Č.1 – Cenová nabídka – položkový rozpočet

V Rokli dne

V Klášterci nad Ohří dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Renáta Kobzová, starostka obce

Pavel Nový jednatel společnosti

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 1

Zakázka: ATC Hradec kemp - rekonstrukce elektroinstalace

Číslo SoD:

FIRMY

---: Elektronovy Trade s.r.o., IČ: 28699351

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	2 262 844,95 Kč
DPH:	475 197,44 Kč
Celkem včetně DPH:	2 738 042,39 Kč

ATC Hradec kemp - rekonstrukce elektroinstalace

Popis	Cena
S: ATC Hradec kemp - rekonstrukce elektroinstalace	2 262 844,95
01: Zemní práce	637 479,04
02: Elektromontáže	668 981,74
03: Materiál	748 119,38
04: Rozvaděče montáž	46 800,00
05: Ostatní náklady	136 464,79
Celkem (bez DPH)	2 262 844,95
DPH	475 197,44
DPH 21 % ze základny: 2 262 845	475 197,44
Celkem (včetně DPH)	2 738 042,39

ATC Hradec kemp - rekonstrukce elektroinstalace

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Stavba			S: ATC Hradec kemp - rekonstrukce elektroinstalace				2 262 844,95		475 197,44	2 738 042,39
Oddíl			01: Zemní práce				637 479,04		133 870,60	771 349,64
13	SUB	460200155	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š. 35cm, hl. 70cm, v hornině tř. 5	m	800,000	588,50	470 800,00	21	98 868,00	569 668,00
14	SUB	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl. 10cm nad kabel	m	800,000	82,50	66 000,00	21	13 860,00	79 860,00
15	SUB	460560153	Zásyp rýh ručně š. 35cm, hl. 70cm, hornina tř. 3	m	800,000	113,30	90 640,00	21	19 034,40	109 674,40
16	SUB	469260003	Podíl přidružených výkonů 1,6%	kpl	1,000	10 039,04	10 039,04	21	2 108,20	12 147,24
Oddíl			02: Elektromontáže				668 981,74		140 486,17	809 467,91
2	SUB	210251011	Kotevní sloupek I 22	ks	100,000	806,67	80 667,00	21	16 940,07	97 607,07
3	SUB	210251011	Kotevní sloupek pro karavany	ks	4,000	806,67	3 226,68	21	677,60	3 904,28
4	SUB	210800126	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (POS)	m	6 899,000	34,65	239 050,35	21	50 200,57	289 250,92
5	SUB	215221114	Uzemňovací drát FeZn 10mm	m	880,000	239,25	210 540,00	21	44 213,40	254 753,40
6	SUB	216010052	Trubka elektroinstanční KOPOFLEX pr. 50mm	m	1 450,000	44,09	63 930,50	21	13 425,41	77 355,91
8	SUB	216800116	CYKY 5Cx10mm2 (CYKY 5J10) 750V (PO)	m	390,000	40,02	15 605,85	21	3 277,23	18 883,08
10	SUB	220730302	svorka hromosvodná SS	ks	24,000	54,54	1 308,96	21	274,88	1 583,84
11	SUB	469260003	Podíl přidružených výkonů 4,8%	kpl	1,000	54 652,40	54 652,40	21	11 477,00	66 129,40
Oddíl			03: Materiál				748 119,38		157 105,07	905 224,45
24	SUB	1189650	Rozváděč RH	ks	1,000	29 500,00	29 500,00	21	6 195,00	35 695,00
25	SUB	1186585	Rozváděč R1	ks	1,000	29 500,00	29 500,00	21	6 195,00	35 695,00
26	SUB	1185264	Rozváděč R2	ks	1,000	29 500,00	29 500,00	21	6 195,00	35 695,00
27	SUB	1182635	Rozváděč R3	ks	1,000	29 500,00	29 500,00	21	6 195,00	35 695,00
28	SUB	1186487	Rozváděč R4	ks	1,000	29 500,00	29 500,00	21	6 195,00	35 695,00
29	SUB	01473	Svorka připojovací SS	ks	24,000	28,50	684,00	21	143,64	827,64
30	SUB	1141607	TRUBKA KOPOFLEX 50MM CERNA KF	m	1 450,000	22,92	33 234,00	21	6 979,14	40 213,14
31	SUB	1186174	DRAT FeZn 10	kg	880,000	52,07	45 821,60	21	9 622,54	55 444,14
32	SUB	12125	Zásuvkový sloup	ks	100,000	1 600,00	160 000,00	21	33 600,00	193 600,00
33	SUB	120500046	Zásuvkový sloup pro karavany	ks	4,000	3 100,00	12 400,00	21	2 604,00	15 004,00
34	SUB	12574204	KABEL CYKY-J 3x2,5, KRUH 100M	m	6 899,000	24,48	168 887,52	21	35 466,38	204 353,90
35	SUB	21617	CYKY 5Cx10mm2 (CYKY 5J10)	m	390,000	160,74	62 688,60	21	13 164,61	75 853,21
36	SUB	90001	kopaný písek	m	30,000	250,00	7 500,00	21	1 575,00	9 075,00
37	SUB	90006	Folie 330mm	ks	780,000	6,00	4 680,00	21	982,80	5 662,80
39	SUB		- Podružný materiál 5,00%	kpl	1,000	48 723,66	48 723,66	21	10 231,97	58 955,63
40	SUB		- Betonový základ pro zásuvkové sloupky	kpl	1,000	56 000,00	56 000,00	21	11 760,00	67 760,00
Oddíl			04: Rozváděče montáž				46 800,00		9 828,00	56 628,00
18	SUB	120960060	Rozváděč RH	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	21	2 520,00	14 520,00
19	SUB	120960060	Rozváděč R1	ks	1,000	8 700,00	8 700,00	21	1 827,00	10 527,00
20	SUB	120960060	Rozváděč R2	ks	1,000	8 700,00	8 700,00	21	1 827,00	10 527,00
21	SUB	120960060	Rozváděč R3	ks	1,000	8 700,00	8 700,00	21	1 827,00	10 527,00
22	SUB	120960060	Rozváděč R4	ks	1,000	8 700,00	8 700,00	21	1 827,00	10 527,00
Oddíl			05: Ostatní náklady				136 464,79		28 657,61	165 122,40
41	SUB		- Doprava materiálu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	21	2 100,00	12 100,00
42	SUB		- Vedlejší rozpočtové náklady navázaného materiálu	kpl	1,000	28 464,79	28 464,79	21	5 977,61	34 442,40

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
43	SUB		Projektová dokumentace	kpl	1,000	98 000,00	98 000,00	21	20 580,00	118 580,00
44	SUB		Revize	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	21	5 250,00	30 250,00